
 
1 Април 2025 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.3 

 
 
 

11. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот по Финансиски извештај за 2024 година на 

OОУ ,,Славејко Арсов’’ – с.Подмочани 

 
 
   Се објавува Заклучок по Финансиски извештај за 2024 година на OОУ 

,,Славејко Арсов’’ – с.Подмочани, што Советот на Општина Ресен го донесе на 
седницата одржана на  28.03.2025 година. 
 
 
 
 
Бр.09-935/11                                                                                 Градоначалник 
01.04.2025 година                                                                   Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 

Врз основа на член 23 став 1 точка 35 и член 86 од Статутот на Општина 
Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 
11/2015 и 10/21) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 28.03.2025 
година, откако го разгледа Финансиски извештај по завршна сметка за 2024 
година на ООУ ,,Славејко Арсов’’ – c. Подмочани, го донесе следниот 

 

З А К Л У Ч О К 

1. Се усвојува Финансиски извештај за 2024 година на OОУ ,,Славејко Арсов’’ 
– Подмочани заведен под арх.бр.02-58/1 од 17.02.2025 год.  

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 

Бр.08-834/15                                                                          Претседател 
28.03.2025 година                                               Ирена Стрезовска Кукуловска с.р  
Ресен 

199



200



201



202



12. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот по Финансиски извештај за 2024 година на 
OОУ ,,Браќа Миладиновци’’ – с. Царев Двор 

 
   Се објавува Заклучок по Финансиски извештај за 2024 година на OОУ 

,,Браќа Миладиновци’’ – с. Царев Двор, што Советот на Општина Ресен го 
донесе на седницата одржана на  28.03.2025 година. 
 
 
Бр.09-935/12                                                                                 Градоначалник 
01.04.2025 година                                                                    Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 

Врз основа на член 23 став 1 точка 35 и член 86 од Статутот на Општина 
Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 
11/2015 и 10/21) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 28.03.2025 
година, откако го разгледа Финансиски извештај по завршна сметка за 2024 
година на ООУ ,,Браќа Миладиновци’’ – с. Царев Двор, го донесе следниот  

 

З А К Л У Ч О К 

1. Се усвојува Финансиски извештај за 2024 година на OОУ ,,Браќа 
Миладиновци’’ – с. Царев Двор заведен под арх.бр.05-26/1 од 07.02.2025 
год.  

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 

 

 

Бр.08-834/16                                                                          Претседател 
28.03.2025 година                                              Ирена Стрезовска Кукуловска с.р 
Ресен 

203



204



205



206



 
1 Април 2025 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.3 

 
 
 

13. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот по Финансиски извештај за 2024 година на 

OОУ ,,Димитар Влахов’’ – с.Љубојно 

 
 

 Се објавува Заклучок по Финансиски извештај за 2024 година на OОУ 
,,Димитар Влахов’’ – с.Љубојно, што Советот на Општина Ресен го донесе на 
седницата одржана на  28.03.2025 година. 
 
 
 
Бр.09-935/13                                                                                   Градоначалник 
01.04.2025 година                                                                      Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 

 

Врз основа на член 23 став 1 точка 35 и член 86 од Статутот на Општина 
Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 
11/2015 и 10/21) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 28.03.2025 
година, откако го разгледа Финансиски извештај по завршна сметка за 2024 
година на ООУ ,,Димитар Влахов’’ – с.Љубојно, го донесе следниот  

 

З А К Л У Ч О К 

1. Се усвојува Финансиски извештај за 2024 година на OОУ ,,Димитар Влахов’’ 
– с.Љубојно заведен под арх.бр. 01-14/1 од 12.02.2025 год.  

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 
 
Бр.08-834/17                                                                         Претседател 
28.03.2025 година                                             Ирена СтрезовскаКукуловска с.р 
Ресен 

207



208



209



210



 
1 Април 2025 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.3 

 
 
 

14.    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот по Програмите за изведување на екскурзии во 
трето,шесто и деветто одделение во учебната 2024/2025 година во ОУ ,,Гоце 

Делчев’’ – Ресен 

Се објавува Заклучок по Програмите за изведување на екскурзии во трето, 
шесто и деветто одделение во учебната 2024/2025 година во ОУ ,,Гоце Делчев’’ 
– Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на  
28.03.2025 година. 
 

Бр.09-935/14                                                                                  Градоначалник 
01.04.2025 година                                                                     Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 

Врз основа на член  86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник 
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 ,11/2015 и 10/2021)  а во врска 
со член 7 од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и 
другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта  бр.12-
13487/1 од 19.11.2019 година, Советот на Општина Ресен на седницата одржана 
на 28.03.2025 година, откако ги разгледа Програмите за изведување на 
екскурзии во трето, шесто и деветто одделение во учебната 2024/2025 година 
во ОУ ,,Гоце Делчев” –  Ресен, го донесе следниот 

 

З А К Л У Ч О К 
 

1. Се усвојуваат Програмите за изведување на екскурзии во трето, шесто и 
деветто одделение во учебната 2024/2025 година во ОУ ,,Гоце Делчев” –  
Ресен заведен под арх.бр.09-47/1 од 14.02.2025 год.     

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 
Бр.08-834/18                                                                     Претседател 

    28.03.2025 година                                   Ирена СтрезовскаКукуловска с.р 
    Ресен 

211



212



213



214



215



216



217



218



219



220



221



15.     

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесува 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот по Програмите за изведување на екскурзии во 

трето,шесто и деветто одделение во учебната 2024/2025 година во OОУ ,,Мите 
Богоевски’’ –  Ресен. 

Се објавува Заклучок по Програмите за изведување на екскурзии во трето, 
шесто и деветто одделение во учебната 2024/2025 година во OОУ ,,Мите 
Богоевски’’ –  Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата 
одржана на  28.03.2025 година. 
 

Бр.09-935/15                                                                                  Градоначалник 
01.04.2025 година                                                                    Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 

 

Врз основа на член  86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник 
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 ,11/2015 и 10/2021)  а во врска 
со член 7 од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и 
другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта  бр.12-
13487/1 од 19.11.2019 година, Советот на Општина Ресен на седницата одржана 
на 28.03.2025 година, откако ги разгледа Програмите за изведување на 
екскурзии во трето, шесто и деветто одделение во учебната 2024/2025 година 
во ООУ ,,Мите Богоевски” –  Ресен, го донесе следниот   

З А К Л У Ч О К 
 

1. Се усвојуваат Програмите за изведување на екскурзии во трето, шесто и 
деветто одделение во учебната 2024/2025 година во ООУ–,,Мите 
Богоевски” - Ресен заведен заведен под арх.бр.01-39/1 од 14.02.2025 год.  

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 
Бр.08-834/19                                                                           Претседател 
28.03.2025 година                                               Ирена Стрезовска Кукуловска с.р 
Ресен 

222



223



224



225



226



227



228



229



230



231



232



233



234



235



236



237



238
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16. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот по Програмите за изведување на екскурзии 
во трето,шесто и деветто одделение во учебната 2024/2025 година во 

OОУ ,,Браќа Миладиновци’’ – с.Царев Двор 

 
   Се објавува Заклучок по Програмите за изведување на екскурзии во 

трето,шесто и деветто одделение во учебната 2024/2025 година во OОУ ,,Браќа 
Миладиновци’’ – с.Царев Двор, што Советот на Општина Ресен го донесе на 
седницата одржана на  28.03.2025 година. 
 
 
Бр.09-935/16                                                                                Градоначалник 
01.04.2024 година                                                                   Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 

Врз основа на член  86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник 
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 ,11/2015 и 10/2021)  а во врска 
со член 7 од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и 
другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта  бр.12-
13487/1 од 19.11.2019 година, Советот на Општина Ресен на седницата одржана 
на 28.03.2025 година, откако ги разгледа Програмите за изведување на 
екскурзии во трето, шесто и деветто одделение во учебната 2024/2025 година 
во, OОУ ,,Браќа Миладиновци’’ – с.Царев Двор, го донесе следниот    

 
З А К Л У Ч О К 

 
1. Се усвојуваат Програмите за изведување на екскурзии во трето, шесто и 

деветто одделение во учебната 2024/2025 година во OОУ ,,Браќа 
Миладиновци’’ – с.Царев Двор заведен под арх.бр.09-51/1 од 10.03.2025 год. 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

Бр.08-834/20                                                                            Претседател 
28.03.2025 година                                                Ирена Стрезовска Кукуловска с.р 
Ресен 

 

239



240



241



242



243



244



245



246



247



248



249



250



251



252



253
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17.  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот по Програми за изведување на екскурзии во 
трето, шесто и деветто одделение во учебната 2024/2025 година во OОУ 

,,Димитар Влахов – с.Љубојно 

 
   Се објавува Заклучок по Програми за изведување на екскурзии во трето, 

шесто и деветто одделение во учебната 2024/2025 година во OОУ ,,Димитар 
Влахов – с.Љубојно, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата 
одржана на  28.03.2025 година. 
 
 
Бр.09-935/17                                                                                 Градоначалник 
01.04.2025 година                                                                    Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 

Врз основа на член  86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник 
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 ,11/2015 и 10/2021)  а во врска 
со член 7 од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и 
другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта  бр.12-
13487/1 од 19.11.2019 година, Советот на Општина Ресен на седницата одржана 
на 28.03.2025 година, откако ги разгледа Програмите за изведување на 
екскурзии во трето, шесто и деветто одделение во учебната 2024/2025 година 
во, OОУ ,,Димитар Влахов – с.Љубојно, го донесе следниот    

 

З А К Л У Ч О К 
 

1. Се усвојуваат Програмите за изведување на екскурзии во трето, шесто и 
деветто одделение во учебната 2024/2025 година во OОУ ,,Димитар Влахов 
– с.Љубојно заведен под арх.бр.09-26/2 од 17.03.2025 год.  

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

Бр.08-834/21                                                                             Претседател 
28.03.2025 година                                               Ирена Стрезовска Кукуловска с.р 
Ресен 

254



255



256



257



258



259



260



261



262



263



264



265



266
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18.   

   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

З А К Л У Ч О К 
 

Се објавува Заклучокот по Програми за изведување на екскурзии во 
трето,шесто и деветто одделение во учебната 2024/2025 година и 

еднодневен пролетен излет за учениците од прво до деветто одделение 
во OОУ ,,Славејко Арсов“ – с.Подмочани 

   Се објавува Заклучок по Програми за изведување на екскурзии во трето, шесто 
и деветто одделение во учебната 2024/2025 година и еднодневен пролетен 
излет за учениците од прво до деветто одделение во OОУ ,,Славејко Арсов“ – 
с.Подмочани, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана 
на  28.03.2025 година.  

Бр.09-935/18                                                                                 Градоначалник 
01.04.2025 година                                                                    Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 

Врз основа на член  86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник 
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 ,11/2015 и 10/2021)  а во врска 
со член 7 од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и 
другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта  бр.12-
13487/1 од 19.11.2019 година, Советот на Општина Ресен на седницата одржана 
на 28.03.2025 година, откако ги разгледа Програми за изведување на екскурзии 
во трето, шесто и деветто одделение во учебната 2024/2025 година и 
еднодневен пролетен излет за учениците од прво до деветто одделение во OОУ 
,,Славејко Арсов“ – с.Подмочани, го донесе следниот    

 

З А К Л У Ч О К 
1. Се усвојуваат Програми за изведување на екскурзии во трето, шесто и 

деветто одделение во учебната 2024/2025 година и еднодневен пролетен 
излет за учениците од прво до деветто одделение во OОУ ,,Славејко 
Арсов“ – с.Подмочани заведен под арх.бр.09-88/1 од 17.03.2025 год. 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН  

Бр.08-834/22                                                                           Претседател 
28.03.2025 година                                                Ирена Стрезовска Кукуловска с.р 
Ресен 

267



268



269



270



271



272



273



274



275



276



277



278



279



280



281



282



283



284



285



286



287



288



289



290



291



292



293
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19. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот по Годишен План за вработување OОУ 

,,Браќа Миладиновци’’ – с.Царев Двор за 2025 година   

 

   Се објавува Заклучок по Годишен План за вработување OОУ ,,Браќа 
Миладиновци’’ – с.Царев Двор за 2025 година, што Советот на Општина Ресен 
го донесе на седницата одржана на  28.03.2025 година. 

    

Бр.09-935/19                                                                                 Градоначалник 
01.04.2025 година                                                                   Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 

 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник 
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 11/2015 и 10/21) Советот на 
Општина Ресен на седницата одржана на 28.03.2025 година, откако го разгледа 
измена на Годишниот План за вработување на ООУ ,,Браќа Миладиновци”- с. 
Царев Двор Ресен за 2025 година , го донесе следниот 
  

З А К Л У Ч О К 
 
 

1. Се усвојува измена на Годишен План за вработување на ООУ ,,Браќа 
Миладиновци”- с. Царев Двор Ресен за 2025 година заведен под 
арх.бр.01-57/1 од 18.03.2025 год.  

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 

Бр.08-834/23                                                                          Претседател 
28.03.2025 година                                               Ирена Стрезовска Кукуловска с.р 
Ресен 
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20.  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот по Извештајот по Годишна сметка на ЈКП 

,,Пролетер’’ Ресен за 2024 година 

 
Се објавува Заклучок по Извештајот по Годишна сметка на ЈКП 

,,Пролетер’’ Ресен за 2024 година, што Советот на Општина Ресен го донесе на 
седницата одржана на  28.03.2025 година. 

 
 
Бр.09-935/20                                                                                 Градоначалник 
01.04.2025 година                                                                    Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н  

 

Врз основа на член 23 став 1 точка 35 и член  86 од Статутот на Општина 
Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 
,11/2015 и 10/2021) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 
28.03.2025 година, откако го разгледа Извештајот по Годишна сметка на ЈКП 
,,Пролетер’’ Ресен за 2024 година, го донесе следниот 

  

З А К Л У Ч О К 

1. Се усвојува Извештајот по Годишната сметка на ЈКП ,,Пролетер’’ Ресен за 
2024 година заведен под арх.бр.05-173/8 од 28.02.2025 год. 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 

Бр.08-834/24                                                                             Претседател 

28.03.2025 година                                               Ирена Стрезовска Кукуловска с.р 

Ресен 
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